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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 98/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
18 јуни 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image9.png]



10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност на производите - I читање;

	[image: image2.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита на потрошувачите - I читање.


10.30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.12 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  земјоделство и рурален развој - I читање;
Поднесен од: Панчо Минов, Никола Мицевски, Драган Цуклев, Павлинче Честојнова.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за работното време на мобилните работници во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: Нацрт-Националната стратегија за деинституционализација 2018-2027.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.6.2018
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